Sode

77. O žmogau, – šaukia daiktai, – Imk, atiduok, saugokis!

Imk geradarybę, kurią savo valia teikiu,

Teik patarnavimą ir sergėkis pasmerkimo.

Nedėkingam galime kerštauti; drebėk.

Refektorijaus vestibulyje

78. Paveski Viešpačiui savo rūpestį, o jis išmaitins tave – Ps 54, 23.

In Refectorio

79. Siue comeditis, siue bibitis, omnia in gloriam DEi facite – 1. Cor. 16. [!]
80. Vere [!]⁸ quasi homo frugi ys, quod [!] tibi apponuntur – Ecl. 13. [!]
81. Saepe, Cito, Multum, laute, Cupide, Studiose, Tam uarie peccare potes, comedendo gulose.
82. Parasti in dulcedine tua pauperibus – Ps. 67.
83. Vigilia et cholera, et tortura uiro infrunito – Ecl. 34. [!]
- /332/ 84. Noli esse audius in omni epulatione – Eccl. 31. [!]
85. Distincte et apposite ad intelligendum – Esdr. 38. [!]
86. Anima esuriens etiam amarum pro dulci sumet – Prou. 37. [!]
87. Carnis curam ne feceritis in desiderys – Rom. 12. [!]
88. Dum reficis uentrem, pascat Sacra lectio mentem,
Dona DEvs praesens, gloria CHristus edens.
89. Lancea, Crux, clauis, fel, Myrrha, Hyssopus, Acetum.

Supra Culinam

90. Operamini non cibum, qui perit, sed qui permanet in Vitam aeternam – Ioa. 1. [!]

Supra Infirmariam

91. In omnibus operibus tuis esto uelox, et omnis infirmitas non occurret tibi – Eccl. 1. [!]

In area Ianitoriae

92. Mira nouitas, sed eius, qui mira facit omnia, tollens iugum inuenit requiem, relinquens omnia centuplum habet. Quid inSania est? Quod homines cunctentur et malunt quaerere Simpla pro centuplis⁹.
- /333/ 93. Venite ad me omnes, qui laboratis, et onerati estis, et Ego reficiam vos. [Mat. 11]
94. Fili [!] hominum, usquequo graui corde, ut quid diligitis uanitatem et quaeritis mendacium. [Ps. 4.]
95. Si Sapis, Si cor habes, desine sequi ea, quae et assequi miserum est. Satius ea cum honore spernis quam cum dolore perdis. Prudentius ea CHRISTI amori cedis quam morti – Bern. 103¹⁰.
96. Periclitamur omni hora – Cor. 4. [!]
97. Clarificetur nomen Domini N. IESV in uobis, et uos in eo – Tess. 2. [!]
98. Fidelis DEvs, per quem uocati estis in Societatem Fily eius D. N. IESV CHRISTI – Cor. 1.

Refektorijuje

79. Ar valgotė, ar geriate, visa Dievo garbei darykite – plg. 1 Kor 10, 31.
80. Naudokis kaip žmogus, nuosaikus tam, kas ties tavim dedama – Sir 31, 19.
81. Dažnai, greitai, daug, prašmatniai, geismingai, uoliai – taip įvairiškai nusidėti gali valgydamas godžiai.
82. Prirengi ją dėl savo gerumo beturčiams – plg. Ps 67, 11.
83. Nemiegojimas, vėmimas ir vidurių skausmai nesusivaldančiam žmogui – Sir 31, 23.
84. Niekuomet nebūk godus pokylyje – Sir 37, 32.
85. Aiškiai ir nuosekliai, kad būtų suprasta – plg. Neh 8, 8.¹²
86. Alkana siela ir kartų dalyką laiko saldžiu – Pat 27, 7.
87. Nepataikaukite kūnui apimti pageidimų – Rom 13, 14.
88. Kol sotini pilvą, šventasis skaitymas gano protą, Dovanos – drauge esantis Dievas, šlovė – valgantys Kristus.
89. Ietis, kryžius, raktai, tulžis, mira, yzopas, actas.